



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

DANMARKS VETERANER

Protector H.K.H. Prins Joachim

CVR-nr. 32 91 39 38

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET 2019

Vedtaget på foreningens
repræsentantskabsmøde, den

Dirigent
Navn:

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Foreningsoplysninger	1
Hovedbestyrelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning (ekstern revisor)	3-4
Anvendt regnskabspraksis (ekstern revisor)	5-6
Resultatopgørelse for året 1. januar – 31. december 2019	7-9
Balance pr. 31. december 2019	10-12
Oversigt pengekonti	13
Oversigt donationer	14
Oversigt projekter Veterancentret	15

FORENINGSOPLYSNINGER

Forening:	Danmarks Veteraner v/landsformand Niels Hartvig Andersen Heksehøjen 19 4700 Næstved
Hovedbestyrelsen:	Niels Hartvig Andersen, landsformand Jens Winther Andersen, næstformand Ole Stokholm Pedersen, landskasserer Jens Graff, landssekretær Jens Martinussen, regnskabsfører Jens Morten Jørgensen, bestyrelsesmedlem Carl Åkerlund, bestyrelsesmedlem Christian Ring, bestyrelsesmedlem Lai Sørensen, bestyrelsesmedlem
Revision:	Totalrevision Vordingborg ApS Registreret revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg (Cvr-nr. 19261735/mne-nr. 16181)
Pengeinstitut:	Danske Bank

HOVEDBESTYRELSESPÅTEGNING

Hovedbestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for år 2019 for Danmarks Veteraner.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, foreningens vedtægter og Indsamlingsnævnets krav til regnskab.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019.

Vi skal, som ansvarlige for indsamlingen, erklære, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 og indsamlingsloven.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten for år 2019 indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

Næstved, den 3. marts 2020

Hovedbestyrelsen for Danmarks Veteraner

Niels Hartvig Andersen
Landsformand

Jens Winther Andersen
Næstformand

Ole Stokholm Pedersen
Landskasserer

Jens Graff
Landssekretær

Jens Martinussen
Bestyrelsesmedlem

Jens Morten Jørgensen
Bestyrelsesmedlem

Carl Åkerlund
Bestyrelsesmedlem

Christian Ring
Bestyrelsesmedlem

Lai Sørensen
Bestyrelsesmedlem

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING
(ekstern revisor)

Til medlemmerne i Danmarks Veteraner

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Veteraner for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, foreningens vedtægter og reglerne i indsamlingsloven og -bekendtgørelsen (Bek.nr. 820 af 27. juni 2014).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter, og indsamlingsregnskabet for år 2019 er i alle væsentlige henseender udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Der er medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelsen, ikke været underlagt revision.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Foreningens bestyrelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING
(ekstern revisor)

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- * Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- * Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- * Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.
- * Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften
- * Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Nyråd, den 3. marts 2020

TOTALREVISION VORDINGBORG APS

Registreret revisionsanpartsselskab
(CVR-nr. 19361725)



Kim Christensen
Registreret revisor
mne16181

medlem af FSR – danske revisorer

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELLE BEMÆRKNINGER

Årsrapporten for Danmarks Veteraner er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A. foreningens vedtægter og reglerne i indsamlingsloven og -bekendtgørelsen (Bek.nr. 820 af 27. juni 2014).

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, og vise, om det budgettede og hos medlemmerne opkrævede kontingent mv er tilstrækkelig.

Danmarks Veteraner har frivilligt tilvalgt revision siden regnskabsåret 2014, og revisor har afgivet en påtegning, hvoraf fremgår, at revisionen er udført for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. Tidligere har ekstern revisor afgivet assistanceklæring på årsrapporten, hvor der ikke var udtrykt nogen grad af sikkerhed om regnskabet.

RESULTATOPGØRELSEN

Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

De i resultatopgørelsen anførte, ikke reviderede budgettal for regnskabsåret 2019 er medtaget for at vise afvigelser i forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de opkrævede kontingenter mv. i henhold til budget har været tilstrækkelige til at dække omkostningerne forbundet med de realiserede aktiviteter.

Indtægter

Indtægter omfatter medlemskontingenter for år 2019 og royalty fra FN-Museet.

Omkostninger

Omkostninger omfatter udgifter til medlemsblad efter modregning af Veteranstøttens andel af medlemsblad.

Øvrige omkostninger omfatter kontingenter mv til andre foreninger, parade- og stævneudgifter, køb af medaljer og jakker, møde- og rejseudgifter, pr og repræsentation og administrationsomkostninger.

Udgifter, der tidsmæssigt vedrører regnskabsåret udgiftsføres i resultatopgørelsen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**BALANCEN****Anlægsaktiver**

Småanskaffelser med en holdbarhed over tre år aktiveres, og afskrives med 1/3 hvert år. Småanskaffelserne omfatter bla. pc-skærm, bærbar pc, tilskud til telefon mv.

Omsætningsaktiver**Likvide beholdninger**

Indeståender i Danske Bank.

Egenkapital

Under foreningens egenkapital indregnes overførte resultater fra tidligere år og årets resultat. Gaver og modtagne donationer, herunder gaver/donationer iht LL§8A føres på særskilte konti.

Projekter Veterancentret

Tilskudsprojekter fra Veterancentret føres på særskilte konti, og der aflægges særskilte projektrenskaber overfor Veterancentret.

Projekter over kr. 250.000 aflægges særskilt med revisionserklæring.

Kortfristet gæld

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.

Forudbetalinger

Forudindbetalt kontingent vedrørende år 2020.

	IKKE REVIDEREDE BUDGETTAL				Forslag budget 2021
	Regnskab 2019	Regnskab 2018	Godkendt budget 2019	Godkendt budget 2020	
RESULTATOPGØRELSE					
INDTÆGTER					
MEDLEMSKONTINGENTER	1.148.812,36	1.132.670,00	1.140.000	1.140.000	1.145.000
SALG MEDALJER OG TEGN	0,00	0,00	0	0	0
ROYALTY FN-MUSEET	12.000,00	12.000,00	12.000	15.000	15.000
INDTÆGTER I ALT	1.160.812,36	1.144.670,00	1.152.000	1.155.000	1.160.000
MEDLEMSBLAD					
TRYKUDGIFTER	-305.441,34	-269.903,75	-269.000	-272.000	-305.000
REDAKTIONSUDGIFTER	-26.134,40	-18.355,64	-20.000	-22.000	-27.000
FORSÆNDELSE BLAD	-136.066,17	-197.495,14	-198.000	-198.000	-150.000
PORTO OG GEBYRER	-1.060,00	0,00	0	0	-1.200
EDB-UDGIFTER	0,00	0,00	0	0	0
VS - ANDEL MEDLEMSBLAD	240.000,00	225.000,00	240.000	245.000	245.000
REFUSION TIPS- OG LOTTOMIDLER	0,00	12.068,11	0	0	0
MEDLEMSBLAD I ALT	-228.701,91	-248.686,42	-247.000	-247.000	-238.200
KONTINGENTER OG UDGIFTER ANDRE FORENINGER					
LOKALFORENINGERNE	-325.764,90	-323.280,00	-335.000	-335.000	-328.000
TRANSPORTTILSKUD - REPRÆSENTANTSKABS- OG FORMANDSMØDER	-16.959,35	-37.100,74	-30.000	-30.000	-18.000
FRØSLEVLEJRENS VENNER	0,00	0,00	0	0	0
DSL	-9.845,00	-10.743,32	-11.000	-11.000	-11.000
W.V.F.	-13.480,22	-13.453,76	-14.000	-14.000	-13.500
SOLDATERHJEMFORENINGEN DANNEVIRKE	-400,00	-200,00	-200	-200	-200
DANMARKSSAMFUNDET	-500,00	-500,00	-500	-500	-500
KONTINGENTER MV I ALT	-366.949,47	-385.277,82	-390.700	-390.700	-371.200
PARADER MV					
SOMMERSTÆVNE	0,00	0,00	-10.000	-10.000	0
VETERAN- OG JUBILARSTÆVNE INDTÆGTER	16.934,00	0,00	20.000	20.000	20.000
VETERAN- OG JUBILARSTÆVNE UDGIFTER	-44.449,18	-20.855,91	-20.000	-20.000	-20.000
PARADE 4. APRIL- NATO-DAG (vetc-tilskud tkr. 15)	0,00	-3.071,48	-15.000	-15.000	-15.000
PARADE 29. MAJ - PK-DAY (vetc-tilskud tkr. 100)	-10.818,87	-12.303,75	-25.000	-25.000	-25.000
PARADE 4. JULI - KRANSENEDELÆGGELSE	0,00	-2.523,66	0	0	0
PARADE 22. DECEMBER - MINDEDAG (vetc-tilskud tkr. 15)	0,00	-6.415,94	-7.000	-7.500	-8.000
PARADE 24. OKTOBER- FN-DAGEN (vetc-tilskud tkr. 15)	0,00	-1.571,14	-1.500	-2.000	-5.500
PARADE 5. SEPTEMBER- FLAGDAGEN (vetc-tilskud tkr. 35)	0,00	-13.085,71	-15.000	-15.000	-15.000
PARADE MV 7. JUNI 2019 HKH JOACHIM 50 ÅR	-19.302,62	0,00	0	0	0
VETERANFESTIVAL	0,00	-820,76	-5.000	-5.000	-5.000
HÆRLØB	-2.664,77	-874,56	-5.000	-5.000	0
PARADER MV I ALT	-60.301,44	-61.522,91	-83.500	-84.500	-73.500

	Regnskab 2019	Regnskab 2018	IKKE REVIDEREDE BUDGETTAL				Forslag budget 2021
			Godkendt budget 2019	Korrigeret budget 2019	Godkendt budget 2020	Korrigeret budget 2020	
RESULTATOPGØRELSE							
KØB MEDALJER MV	-2.640,00	-8.450,00	-8.400	-9.000	-9.500	-8.000	-5.500
KØB MEDALJER/TEGN	-1.000,00	-2.560,00	0	0	0	-1.350	-1.350
KØB JAKKER	-6.400,00	0,00	0	0	0	0	0
KØB FANEPLADER							
KØB MEDALJER MV I ALT	-10.040,00	-11.010,00	-8.400	-9.000	-9.500	-9.350	-6.850
MØDE- OG REISEUDGIFTER							
HB-REJSE OG OVERNATNING	-54.269,61	-85.525,07	-67.000	-85.000	-85.000	-80.000	-55.000
HOVEDBESTYRELSESMØDER - TRANSPORT	-42.072,22	-27.795,65	-72.500	-30.000	-30.000	-27.000	-45.000
HOVEDBESTYRELSESMØDER - FORPLEJNING	-16.143,08	-5.899,00	0	-10.000	-12.000	-10.000	-16.000
MEDALJEUVALG	0,00	-1.301,34	-11.500	-3.000	-3.500	-1.500	0
FANEKOMMANDO	-1.266,78	-10.546,64	-6.300	-15.000	-15.000	-13.000	-1.500
FORMANDSMØDER	-4.736,41	-29.801,28	-15.000	-15.000	-17.000	-15.000	-5.000
REPRÆSENTANTSKABSMØDE	-40.221,74	-42.315,29	-48.500	-50.000	-50.000	-45.000	-43.000
W.V.F.	-45.190,53	0,00	-15.000	-35.000	-10.000	-8.000	-35.000
BNVF	-9.379,59	-42.133,79	-15.000	-20.000	-15.000	-13.000	-30.000
MØDE- OG REISEUDGIFTER I ALT	-213.279,96	-245.318,06	-250.800	-263.000	-237.500	-212.500	-230.500
PR OG REPRÆSENTATION							
GAVER	-1.862,90	-1.509,95	-4.000	-3.000	-2.000	-2.000	-2.000
ANDEN REPRÆSENTATION	-3.490,00	-488,90	-2.000	-1.000	-1.000	-1.500	-1.500
PR-VIRKSOMHED	-2.231,25	-1.298,75	-25.000	-20.000	-15.000	-17.000	-17.000
PORTO VELKOMSTBREVE	-8.200,00	-13.340,00	0	-14.000	-14.500	-13.500	-10.000
GAVESKJULDE	0,00	0,00	0	-1.600	-1.600	-1.600	-12.000
BERETNING	0,00	0,00	0	0	0	0	-25.000
BLOMSTER/KRANSE MV	-400,00	-3.598,21	-2.500	-2.000	-2.000	-2.000	-1.000
IDRÆTSUVALG	-3.070,94	-1.554,64	0	-2.000	0	0	0
PR OG REPRÆSENTATION I ALT	-19.255,09	-21.790,45	-33.500	-43.600	-36.100	-37.600	-68.500

	IKKE REVIDEREDE BUDGETTAL						
	Regnskab 2019	Regnskab 2018	Godkendt budget 2019	Korrigeret budget 2019	Godkendt budget 2020	Korrigeret budget 2020	Forslag budget 2021
RESULTATOPGØRELSE							
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER							
KONTORARTIKLER	-7.648,56	-17.809,14	-12.000	-17.000	-17.000	-15.000	-9.000
ADMINISTRATIVE OMK (SKATTEFRIE GODTGØRELSE)	-11.704,16	0,00	0	0	0	0	-12.000
EDB-UJDGIFTER	-11.001,57	-5.505,00	-8.000	-8.000	-8.000	-7.000	-7.000
GEBYRER PBS MV.	-24.619,30	-25.568,14	-27.000	-27.000	-27.000	-27.000	-27.500
MØDEUDGIFTER, ADMINISTRATION OG ØKONOMI	-4.224,03	-818,68	0	-8.000	-8.000	-5.000	-5.000
SMÅANSKAFSELSE	-6.256,42	-4.414,42	-10.000	-10.000	-8.000	-8.000	-7.000
TELEFON (SKATTEFRI GODTG. TLF/INTERNET)	-26.583,33	-21.150,00	-11.000	-21.000	-21.000	-20.000	-20.000
INTERNET OG HJEMMESIDE	-10.715,51	-18.782,49	-10.000	-9.000	-10.000	-10.000	-10.000
PORTO	-2.700,80	-2.902,00	-3.100	-3.000	-3.000	-3.000	-3.000
DRIFT BYGN 39, VORDINGBORG/MØDELOKALE MV, NÆSTVED	0,00	0,00	-1.000	0	0	0	0
REVISION	-12.140,63	-46.312,50	-80.000	-20.000	-20.000	-20.000	-22.000
BOGFØRINGS- OG REGNSKABSMÆSSIG ASSISTANCE, REVISOR	-35.609,37	0,00	0	-35.000	-35.000	-35.000	-35.000
REGNSKABSMÆSSIG ASSISTANCE VETC-PROJEKTER, REVISOR	-2.312,50	0,00	0	-5.000	-5.000	-5.000	-5.000
FORSIKRING	-6.248,31	-7.340,72	-8.000	-8.000	-8.000	-8.000	-8.000
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER I ALT	-161.764,49	-150.603,09	-170.100	-171.000	-170.000	-163.000	-170.500
UDGIFTER I ALT	-1.060.292,36	-1.124.208,75	-1.285.529	-1.207.800	-1.175.300	-1.127.150	-1.159.250
RESULTAT	100.520,00	20.461,25	471	-55.800	-20.300	32.850	750

	Regnskab 31-12-2019	Regnskab 31-12-2018
BALANCE		
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
AKTIVEREDE SÅAANSKAFSELSE	8.098,41	8.828,83
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.098,41	8.828,83
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
ANDRE TILGODEHAVENDER	0,00	6.625,75
PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER	0,00	4.515,06
MELLEMREGNING DV/VETERANSTØTTEN	0,00	3.354,00
TILGODEHAVENDER I ALT	0,00	14.494,81
LIKVIDER		
DANSKE BANK 4731523649 DRIFTSKONTO	261.545,30	168.971,52
DANSKE BANK 4743349199 PROJEKTER VTC	40.089,41	0,00
DANSKE BANK 4731077053 DONATIONER	130.721,53	112.153,89
DANSKE BANK 9570 12527994 DONATIONER LL88A	55.618,04	40.980,25
DANSKE BANK 9570 12824327 RESERVER	175.000,00	0,00
LIKVIDER I ALT	662.974,28	322.105,66
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	662.974,28	336.600,47
AKTIVER I ALT	671.072,69	345.429,30

	Regnskab 31-12-2019	Regnskab 31-12-2018
BALANCE		
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
KAPITALKONTO PRIMO	269.748,66	249.287,41
ÅRETS RESULTAT	100.520,00	20.461,25
EGENKAPITAL I ALT	370.268,66	269.748,66
DONATIONER		
DONATIONER PRIMO	8.647,56	148.695,91
MODTAGNE DONATIONER	137.143,85	332.605,25
ANVENDTE DONATIONER	-18.788,24	-322.281,41
ANVENDTE DONATIONER HORSE BACK PROJEKT	0,00	-191.352,44
MODTAGNE GAVER/DONATIONER LL \$8A	65.131,29	40.980,25
ANVENDT AF GAVER/DONATIONER LL \$8A	-9.999,25	0,00
OMKOSTNINGER INDSAMLINGSREGNSKAB	-6.900,00	0,00
DONATIONER I ALT	175.235,21	8.647,56
EGENKAPITAL OG DONATIONER I ALT	545.503,87	278.396,22
PROJEKTER VETC		
NATO-DAGEN/577074	0,00	0,00
FLAGDAG MV FÆRØERNE/796243	0,00	0,00
3 X PARADER/1105361 - kr. 20.000	0,00	0,00
FLAGDAG KBH/1105375- kr. 15.000	0,00	0,00
PEACEKEEPERS DAY/1105408- 50.000	0,00	0,00
50 ÅRS JUBILÆUM/1105424 - 100.000	0,00	0,00
GUNS 'N ROSES VETERAN TURNE/1105458 - kr. 18.000	0,00	0,00
BUSTUR TIRPITZ-MUSEET/1105540 - kr. 10.000	0,00	0,00
LF ØSTJYDERNE/kr. 10.000	0,00	0,00
LF BORNHOLM, kr. 11.500	0,00	0,00
LF KVINDelige VETERANER, kr. 15.000	0,00	0,00
LF TREKANTSOmrÅDET, kr. 40.000	0,00	0,00
LF KVINDelige VETERANER, kr. 22.300	0,00	0,00
VETERANCAFE HOLBÆK, kr. 10.000	0,00	0,00
LF LF&MØN, kr. 2.500	0,00	0,00
LF LF&MØN, kr. 4.000	0,00	0,00
LF KRONJYLLAND, kr. 4.000	0,00	0,00
LF MIDTJYLLAND, kr. 5.000	0,00	0,00
LF LF&MØN, kr. 5.000	0,00	0,00
FLAGDAG 2019, kr. 35.000	0,00	0,00
PEACEKEEPERS DAY 2019, kr. 100.000	0,00	0,00
NATO-DAGEN, andel af kr. 45.000	0,00	0,00
FN-DAGEN, andel af kr. 45.000	0,00	0,00
MINDEPARADE, andel af kr. 45.000	0,00	0,00
PROJEKTER VETC I ALT	0,00	0,00

BALANCE	Regnskab 31-12-2019	Regnskab 31-12-2018
GÆLDSFORPLIGTELSE		
SKYLDIGE OMKOSTNINGER	88.732,82	6.366,56
MELLEMREGNING DV/VETERANSTØTTEN	1.116,00	0,00
FORUDINDBETALT KONTINGENT	35.720,00	60.666,52
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	125.568,82	67.033,08
PASSIVER I ALT	671.072,69	345.429,30

DANMARKS VETERANER

OVERSIGT OVER PENGEKONTI

	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>	<u>31-12-2017</u>
Danske Bank 4154878 (kontingenter)	0,00	0,00	1.119,04
Danske Bank 4731523649 (driftskonto)	261.545,30	168.971,52	341.371,10
Danske Bank 4731077053 (donationer)	130.721,53	112.153,89	136.821,78
Danske Bank 9570 12527934 (gaver LL §8A)	55.618,04	40.980,25	0,00
Danske Bank 4743349199 (projekter vetc)	40.089,41	0,00	1.293,62
Danske Bank 9570 12824327 (reserver)	175.000,00	0,00	0,00
INDESTÅENDE I ALT	662.974,28	322.105,66	480.605,54

DONATIONER 2019

Danmarks Veteræner

	DONATIONER	MODTAGNE DONATIONER ÅR 2019	MODTAGNE GAVER LL §8A ÅR 2019	DONATIONSREGNSKAB ÅR 2019	UDGIFTER	ANVENDETE DONATIONER ÅR 2019	SALDO
Overført fra tidligere år	8.647,56						
Modtagne donationer mv år 2019:		84.170,85					
Indtægter ved direkte donationer		52.973,00					
Momskompensation vedr. år 2018			65.131,29				
Indbetalinger iht LL §8A							
Udgifter:					1.100,00		
Gebyr til Indsamlingsnævnet					2.800,00		
Advokat, testamente					3.000,00		
Andel af revision og regnskabsmæssig assistance							
Anvendte donationer år 2019:						3.870,43	
Horse Back projekt, Usa						4.777,13	
Projekt udvikling						9.999,25	
Klub Stevns						2.000,00	
Støtte til USA-tur						5.000,00	
Støtte projekt Grønland						2.500,00	
Støtte til Cph Marathon						640,68	
Støtte til flagdag 5/9-2019							
I ALT	8.647,56	137.143,85	65.131,29	6.900,00	28.787,49	175.235,21	

Repræsentantskabet bekræfter ved sin underskrift på dette regnskab, at indsamlinger er foretaget i overensstemmelse med reglerne i Indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014.

Uforbrugt indsamling pr. 31. december 2019, kr. 175.235,21, overføres til næste år.

DANMARKS VETERANER

<u>VETC-projekter 2019</u>		Tilskud	Anvendte midler
Lokalf. Østj.	bustur museum	10.000	10.000
Lokalf. Bornholm	debataften	11.500	11.500
Lokalf. Kv. Vet.	shelterture mv	15.000	15.000
Lokalf. Trekantsområdet	Lego-House	40.000	40.000
Lokalf. Kv. Vet.	Engage+Folkem.	22.300	22.300
Vet.cafe Holbæk	Fam.dage	10.000	10.000
Lokalf. LF&Mjøn	Dølle Marked	2.500	2.500
Lokalf. LF&Mjøn	mindestund	4.000	4.000
Lokalf. Kronj.	udflugt	4.000	4.000
Lokalf. Midtj.	flagdag	5.000	3.898,88 rest overført PK-Day
Lokalf. LF&Mjøn	flagdag	5.000	5.000
DV	flagdag	35.000	35.000,00
DV	Peacek-day	100.000	102.004,76
DV	Tre parader	45.000	20.762,57
	04-04-2019		16.982,67
	24-10-2019		6.351,12
	22-12-2019		44.096,36 rest overført PK-Day
		<u>309.300</u>	<u>309.300</u>

PENNEO

Underskriftene i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo's sikker digitalt underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Martinus Martinussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-073219262908

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-09 10:06:50Z

NEM ID 

Ole Stokholm Pedersen

Kasserer

Serienummer: PID:9208-2002-2-947046098738

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-03-09 15:56:18Z

NEM ID 

Jens Morten Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-350387018070

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-03-09 16:48:00Z

NEM ID 

Lai Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-382833324689

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-09 20:16:38Z

NEM ID 

Jens Winther Andersen

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-473050947846

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-10 09:58:36Z

NEM ID 

Christian Tony Ring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759395876130

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-10 11:10:09Z

NEM ID 

Carl Johannes Åkerlund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-904294686680

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-03-11 05:37:59Z

NEM ID 

Jens Joachim Løndahl Graff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161306296672

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-03-11 10:10:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Hartvig Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-968497359444

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-03-11 18:41:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF; i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>